[bookmark: _GoBack]
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13 2022 – COMUNICADO SUSPENSÃO

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2022

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais para manutenções e ligações em redes de água e esgotos do município de Leme, conforme o Anexo I (Termo de Referência) do Edital.

Tendo em vista as observações trazidas pelas Divisões Técnicas de Projetos, Obras e Meio Ambiente, e Operacional desta Autarquia, que apontam para a necessidade de alterações no objeto do Edital, fica SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº. 13/2022 para que se promovam as devidas modificações, visando o perfeito atendimento das necessidades desta Autarquia.

Publique-se.

Leme, 23 de junho de 2022.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
        Diretor-Presidente